АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15 июля 2013 года                                                                                  №  604  -р

пгт. Березово

О внесении изменений в распоряжение

администрации Березовского

района  от 16 июня 2010 года № 345-р

 «Об определении ответственного лица»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1. Внести в распоряжение администрации Березовского  района  от 16 июня 2010 года № 345-р  «Об определении ответственного лица» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей  редакции:

«1.Определить Зайкову Светлану Вячеславовну, заведующего отделом кадров и муниципальной службы ответственным за:

а) работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

б) обеспечение соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов;

в) обеспечение проверки достоверности и полноты предоставляемых сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»

1.2. Пункт 2 изложить в следующей  редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника юридическо-правового управления О.В. Колчину.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации района                                                                    Л.К. Коротун